Purgmistr a rada města Kyjova, 

Čistopis, StA Brno, Nová sb. č. 514/29. 
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218. 
1620, 23. duben, Praha 

Emerich Thurzo, Michael Bošany a Joachim Magdeburger, zplnomocněnu 
uherských stavů, slibují českému králi Fridrichovi a českým stavům vojen
skou pomoc a zachování věrnosti a spolupráce za \všech okolností. 

Nos, comes Emericus Thurzo de Bethlemfalva, comes perpetuus de Arva 
ejusdemque comitatus supremus ac haereditarius comes, arcium Arva , Lethava, 
Thokay, Hr iczo et Bytcze dominus, serenissimi principis ac domini domini 
Gabrielis, Dei gratia Hungariae Transylvaniaeque principis et Siculorum co-
mitis etc. consiliarius, Michael Bossany ďe Nagy Bossan et Joachimus Magde
burger etc, praelibatae serenitatis suae ut >et inclytorum statuum ac ordinum 
inclyti regni Hungariae ad serenissimum principem ac dominům, dominům 
Fridericum, Dei gratia regem Bohemiae, sacri Romani imperii electorem, co-
mitem palatinum Rheni, ducem utriusque Bavariae, marchionem Moraviae, 
ducem Silesiarum et Lusatiarum marchionem etc. nec non status et ordines 
inclyti regni Bohemiae cum provinciis incorporatis, marchionatus videlicet 
Moraviae, ducatuum Silesiarum et Lusatiarum marchionatus adeoque archidu-
catuum Austriae tum Inferioris tum Superioris etc. pro tempore i n generali 
diaeta confoederatorum Pragae congregatos legati plenipotentiarii etc, notum 
facimus omnibus praesentium noticiam habituris et quibus competit, i n specie 
vero serenissimo regi Bohemiae etc. nec non univeris statibus et ordinibus 
ejusdem regni Bohemiae provinciarumque incorporatarum et confoederatarum 
dominis legatis cum sufficientibus plenipotentialibus ad praesentem diaetam 
confoederatorum expeditis, quod cum nos a nostris dominis principalibus huc 
ad suam majestátem regiam statusque et ordines universos confoederatos itidem 
cum plenipotentialibus expediti ante solennem diplomatům confoederationis 
commutationem diu multumque pro et contra super conditionum i n confoede
rationis capitulationibus comprehensarum reali effectuatione in persona princi-
palium nostrorum tractassemus realemque effectuationem ipsius confoedeia-
tionis Posonii 1 ) die decima nona mensis Januarii anno millesimo sexcentesimo 
vigesimo solenniter in generali diaeta statuum et ordinum inclyti regni Hungariae 
medio ablegatorum suae majestátis statuumque et ordinum praefatorum con
foederatorum vigore plenipotentiae ipsis concessae ad requisitionem et peti-
tionem eorundem dominorum principalium solenniter initae et confectae, in 
quantum umquam fieri potuit, maxime ursissemus; tandem post plures tractatus 
ultro citroque habitos resolutionem ad proposita per nos puncta vigore confoe-
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derationis effectuanda a sua majestáte regia statibusque et ordinibus universis